

GREEN FOREST AUTOMOBILE PTE LTD

8 KAKI BUKIT AVE 4 #05-25 PREMIER @ KB SINGAPORE 415875

CARRO LEASING PTE LTD
8 KAKI BUKIT AVE 4
05-25 PREMIER @ KB
Singapore 415875

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged parts during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplemental item(s) must be resurveyed and subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

18th FEB 2021

TP Chinn
Asher

GB71085915

Accident date: 17th FEB 2021

Estimated repair costs for vehicle no: SMR4045X HONDA FREED 1.5G

S/n	Qty	Items	U/price	Amount	
1	1	Rear boot lid <i>Distorted</i>		\$1,350.00	✓ 1208
2	2	Rear Boot Lid hinges <i>Not Nec</i>	\$115.00	\$230.00	✓
3	1	Rear boot lid rubber <i>cut</i>		\$205.00	✓
4	1	Rear Boot Lid inner trim <i>cracked</i>		\$680.00	✓ 345
5	1	boot lid inner lock <i>damaged</i>		\$203.10	✓
6	8	Rear boot lid center garnish clips <i>3 per</i>	\$5.50	\$44.00	✓
7	1	Rear boot lid centre garnish / moulding <i>3 per</i>		\$285.10	✓
8	1	Rear boot lid emble logo <i>3 per</i>		\$60.00	✓
9	1	Rear Boot Lid FREED logo		\$40.00	✓
10	1	Rear Boot Lid Hybrid logo		\$48.00	✓
11	2	Rear Boot Lid side reflector <i>Not Nec</i>	\$375.00	\$750.00	✓
12	1	Rear Boot Lid Windscreen Seal <i>Not Nec</i>		\$138.20	✓
13	2	Rear Number Plate lamp <i>Not Nec</i>	\$58.00	\$116.00	✓
14	1	Rear Number Plate <i>3 per</i>		\$50.00	✓
15	2	Rear Bumper side reflector <i>Not Nec</i>	\$65.00	\$130.00	✓
16	1	Rear bumper towing cover <i>Not Nec</i>		\$64.00	✓
17	1	Rear bumper <i>Delivered</i>		\$1,358.00	✓ 829
18	1	Rear Bumper Reinforcement <i>3 per</i>		\$458.00	✓
19	2	Rear bumper side bracket	\$85.20	\$170.40	✓
20	2	rear bumper side retainer <i>Not Nec</i>	\$105.20	\$210.40	✓
21	8	Rear bumper clips <i>Not Nec</i>	\$5.00	\$40.00	✓
22	2	Rear tail lamp <i>Not Nec</i>	\$580.00	\$1,160.00	✓ 3490.30
23	1	Rear end panel <i>Repair</i>		\$740.00	✓
24	1	Rear end Panel top garnish <i>Delivered</i>		\$284.00	✓ 2792.24

Subtotal :- \$8,814.20

Labour charges

Remove / refix rear windscreen

\$120.00 ✓

gum

\$50.00 ✓

remove / refix rear cushion

\$120.00 40

Tuff kote

\$120.00 40

To Check Wiring System

\$60.00 30

Panel beating

\$1,000.00 600

Spray painting charges

\$1,000.00 600

Total 4272.24
c/s 3.4c
04 Days

\$2,470.00

Total :-

\$11,284.20